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Verificacion de requisitos habilitantes y Evaluacion de ofertas en los términos
del Decreto 2516 de 2011, al interior de la Convocatoria Publica de Minima

Cuantia No. 001 de 2012: “Suministro de tarjetas pre impresas de
licencias de Transito y Conduccién numeradas con los rangos
autorizados por el RUNT y la personalizacién de los mismos, en
los 10 puntos de atencidén que conforman el ITBOY (Cémbita,
Miraflores, Guateque, Moniquira, Ramiriqui, Villa de Leyva, Soata,
Nobsa, Santa Rosa y Saboya), mediante la incorporacion de once
(11) impresoras digitales y dos Kits Periféricos compuestos cada
uno por una (1) camara fotografica, un (1) lector biométrico y un
(1) pad de firmas, todo io cual, debidamente homologado por el
RUNT, en aras de consolidar la eficiencia y eficacia del servicio” ”

OBJETIVO:

FERNANDO TIRANO MILLAN - Jefe Asesor de Oficina Juridica, NUBIA
MIREYA ESPINOSA SOLER - Subgerente General, CARLOS JULIO MARTINEZ
PEREZ Sub Gerente Operativo, OMAR URIEL VINCHIRA MURCIA - Profesional
Universitario Recursos Fisicos, ROSMIRA ULLOA DELGADILLO- Asesora
Planeacién y Sistemas en su condicion de delegada del Gerente segln
Resolucion 864 de Agosto 11 de 2011, DIEGO A LANCHEROS Asesor de
Control Interno — Invitado-. y JAIRO GIOVANNI CRUZ RINCON Secretario del
Comité.

ASISTENTES:

1. Verificacion de asistentes.
2. Evaluacién de propuestas
8&PEN DEL 3. Consolidacion de observaciones y recomendacién final.

DESARROLLO

1. Se procede a verificar los asistentes a la presente diligencia, hay quérum. Asisten: ROSMIRA
ULLOA DELGADILLO, FERNANDO TIRANO MILLAN, NUBIA MIREYA ESPINOSA SOLER,
OMAR URIEL VINCHIRA MURCIA, CARLOS JULIO MARTINEZ PEREZ, DIEGO A LANCHEROS
y JAIRO GIOVANNI CRUZ RINCON.

2. La unica propuesta presentada fue la siguiente:
A IDENTIFICAMOS DE COLOMBIA S.A.S., NIT. 830.031.516-2 representada por MARIA DEL
PILAR TAVERA ARISTIZABAL CC. No. 51.635.152 de Bogota, Valor de la propuesta: QUINCE

MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS PESOS $15.498.600
IVA INCLUIDO.

En este orden de ideas se procede a evaluar la propuesta;

IDENTIFICAMOS DE COLOMBIA S.A.S
REQUISITOS PROPUESTA RL. MARIA DEL PILAR TAVERA ARISTIZA
CC. No. 51.635.152 de Bogotd

CARTA DE PRESENTACION S| CUMPLE
DE LA PROPUESTA SEGUN ANEXO 01.

S| CUMPLE
CERTIFICADO  DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL (de ser el caso)
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CERTIFICACION PAGOS DE APORTES AL S| CUMPLE
SGSS Y PARAFISCALES (estos ultimas de ser el
caso)
FOTOCOPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA. SI CUMPLE
S| CUMPLE
FOTOCOPIA DEL RUT
ACREDITACION EXPERIENCIA (Ver certificacion) SI CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES SI CUMPLE
DISCIPLINARIOS.
StCUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES FISCALES.
S| CUMPLE
COPIA CERTIFICADO JUDICIAL
REPRESENTATES LEGALES. NO ESTAR S| CUMPLE
INCURSOS EN INHABILIDADES E
INCOMPATIBILIDADES
FORMATC PROPUESTA ECONOMICA {Anexo S| CUMPLE

CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES

sugiere fa aceptacién de la oferta de

de Bogota, de acuerdo con el Decreto 2516
1474 de 2011.

Publiquese en la pagina web del ITBOY y el SECOP.

L _

3. CONCEPTO: E! comité emite concepto favorable frente a la propuesta presentada, por lo que
IDENTIFICASCMOS DE COLOMBIA S.A.8, NIT.
830.031.516-2 representada por MARIA DEL PILAR TAVERA ARISTIZABAL CC. No. 51.635.152
de 2011 en concordancia con el articulo 94 de la Ley
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